CONSELLO DA CULTURA GALEGA
GALLAECIAE MONUMENTA HISTORICA

45

1274, xaneiro, 24. Vilamaior-Mondoñedo.

Doazón feita polo bispo de Mondoñedo, don Nuno II, ó Cabido da Catedral mindoniense dos dereitos da igrexa de Santa María de Viveiro con destino ós matíns da devandita Catedral.

A, perg. do que pende o cordón do selo, de 130 x 135 mm. Letra semigótica cursiva.

B, perg., que se atopa no *Tumbo Pechado da Catedral*, fol. 89r: ACM, Arm. 3, n.º 10.

C, papel, que se atópa na *Transcripción do Tumbo Pechado*, fols. 155v-156r: ACM, Arm. 5, Est. 3, Mazo 13.

Ed.: E. CAL PARDO: "De Viveiro en la Edad Media", op. cit., pp. 88-89.

Sub Era m^a ccc^a xv^a et quotum ix^o kalendas februarii. Nouerint universi quod in presencia mei / Pelagii Fernandi publici notarii lucensis ecclesie et testium subscriptorum ad hoc specialiter / uocatorum et regatorum dominus Munio episcopus mindoniensis expresse dixit in capitulo quod ecclesiam / sancte Marie de Ponte Viuarii diu erat quod ipsam dederat et assignauerat capi/tulo mindoniensis ecclesiae pro matinata uidelicet quod illi qui matutinis oris interessent inter / se fructus eius diuiderent prout in aliis cathedralibus diuidunt illi qui matutinis oris / intersunt et hoc idem in mea presencia donauit et concessit presente decano mindo/niensi qui dictam eeclesiam tenebat et concedente quod post mortem suam prout episcopus supradictus / ordinauerat dictam ecclesiam capitulo remaneat libera et in pace. Qui presentes / fuerunt: Johannis Petri archidiaconus, Johannis Vital thesaurarius Joannis Uuiiani et Petrus / Petri de Ripaeuuii magister Martinus canonici mindonienses et pluribus aliis.

Ego supradictus Pelagius notarius lucensis ecclesiae interfui et scripsi rogatus et signum meum apposui (*Signo*).

(Reverso):

M. v. n. 56. A, 25. D nº 41. Sancta Maria de Viuario.